проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.
по вопросу «Отчет о профориентационной работе с абитуриентами по

итогам 2021/2022 учебного года. Рассмотрение и утверждение
комплексного плана профориентационной работы Университета на

2022/2023 учебный год»

г. Саратов                                                                               29 сентября 2022 года

На основании данных о результатах профориентационной работы в
2021/2022 учебном году и информации проректора по учебной работе
Мизякиной О.Б., Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать результаты профориентационной работы по итогам 2021/2022
учебного года удовлетворительными.

2. Утвердить комплексный план профориентационной работы
Университета на 2022/2023 учебный год

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета Н.В. Тищенко